
EHAA - 2007ko otsailak 20, asteartea N.º 36 ZK. BOPV - martes 20 de febrero de 2007 3429

AMAIERAKO XEDAPENA

Foru arau hau Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean ar-
gitaratu ondorengo egunean jarriko da indarrean, na-
hiz eta horrek ez duen eragotziko arauan bertan espre-
suki jasotako ondorioak sortzea.

DISPOSICIÓN FINAL

La presente Norma Foral entrará en vigor el día si-
guiente al de su publicación en el Boletín Oficial de
Gipuzkoa sin perjuicio de los expresos efectos previs-
tos en la misma.
DEPARTAMENTO DE HACIENDA 
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

1100

DECRETO 15/2007, de 6 de febrero, de modificación
del Decreto por el que se aprueban las relaciones de
puestos de trabajo de los Departamentos y Organis-
mos Autónomos de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma.

Mediante Decreto 226/1997, de 14 de octubre, se
aprobaron las relaciones de puestos de trabajo reserva-
dos a funcionarios de carrera y a personal laboral. Este
Decreto ha sido objeto de diversas modificaciones.

Las relaciones de puestos de trabajo se configuran co-
mo un instrumento de ordenación de las estructuras in-
ternas de la Administración, por lo que se debe proce-
der a la incorporación periódica de aquellas modifica-
ciones que, tramitadas conforme a los procedimientos
vigentes, han sido favorablemente resueltas, todo ello
a efectos de dar cumplimiento a lo previsto en el artí-
culo 18 de la Ley 6/1989, de 6 de julio, de la Función
Pública Vasca.

En su virtud, a propuesta de la Consejera de Hacien-
da y Administración Pública, previa deliberación y
aprobación del Consejo de Gobierno, en su sesión cele-
brada el día 6 de febrero de 2007,

DISPONGO:

Artículo primero.– Aprobar las modificaciones a las
relaciones de puestos de trabajo reservados a funciona-
rios de carrera correspondientes a determinados centros
orgánicos que se contienen en el anexo I al presente De-
creto, aprobados mediante Decreto 226/1997, de 14 de
octubre.

Artículo segundo.– Aprobar las modificaciones a las
relaciones de puestos de trabajo reservados a personal
laboral correspondientes a determinados centros orgá-
nicos que se contienen en el anexo II al presente De-
creto, aprobados mediante Decreto 226/1997, de 14 de
octubre.

Otras Disposiciones
OGASUN ETA 
HERRI ADMINISTRAZIO SAILA

1100

15/2007 DEKRETUA, otsailaren 6koa, Euskal Auto-
nomia Erkidegoko Administrazioko sailetako eta
erakunde autonomoetako lanpostuen zerrendak
onartu zituen dekretua aldatzen duena.

Urriaren 14ko 226/1997 Dekretuaren bidez karre-
rako funtzionarioentzat eta lan-kontratuko langileen-
tzat gordetako lanpostuen zerrendak onartu ziren. Dek-
retu hori hainbat aldiz aldatu da.

Lanpostuen zerrendak administrazioko barne-egitu-
rak antolatzeko baliabideak dira. Beraz, indarrean dau-
den prozeduren arabera izapidetu ondoren, aldeko txos-
tena jaso duten aldaketak lanpostuen zerrendetan sar-
tu behar dira aldian-aldian, Euskal Funtzio Publikoa-
ri buruzko uztailaren 6ko 6/1989 Legearen 18. artiku-
luan agindutakoa betetzeko.

Ondorioz, Ogasun eta Herri Administrazio sailbu-
ruak proposatuta, Jaurlaritzaren Kontseiluak 2007ko
otsailaren 6an egindako bilkuran aztertu eta onartu on-
doren, hauxe

XEDATU DUT:

Lehenengo artikulua.– Zentro organiko batzuetan
karrerako funtzionarioentzat gordetako lanpostuen ze-
rrendetan egindako aldaketak onartzea. Zerrenda horiek
dekretu honen I. eranskinean agertzen dira eta urriaren
14ko 226/1997 Dekretuaren bidez onartu ziren.

Bigarren artikulua.– Zenbait zentro organikotan
lan-kontratuko langileentzat gordetako lanpostuen ze-
rrendetan egindako aldaketak onartzea. Zerrenda horiek
Dekretu honen II. eranskinean agertzen dira, eta urria-
ren 14ko 226/1997 Dekretuaren bidez onartu ziren.

Bestelako Xedapenak



3430 EHAA - 2007ko otsailak 20, asteartea N.º 36 ZK. BOPV - martes 20 de febrero de 2007
DISPOSICIÓN FINAL

El presente Decreto surtirá efectos el día siguiente
al de su publicación en el Boletín Oficial de País Vas-
co.

Dado en Vitoria-Gasteiz, a 6 de febrero de 2007.

El Lehendakari,
JUAN JOSÉ IBARRETXE MARKUARTU.

La Consejera de Hacienda y Administración Pública,
IDOIA ZENARRUTZABEITIA BELDARRAIN.
AZKEN XEDAPENA

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argita-
ratzen den egunaren biharamunean jarriko da indarrean
dekretu hau.

Vitoria-Gasteizen, 2007ko otsailaren 6an.

Lehendakaria,
JUAN JOSÉ IBARRETXE MARKUARTU.

Ogasun eta Herri Administrazio sailburua,
IDOIA ZENARRUTZABEITIA BELDARRAIN.



E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
3

4
3

1
1. ERANSKINA. ALDAKETEN ZERRENDA

ANEXO 1. RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Kode Berria
Nuevo Código

Dotazioa Lanpostua Dotazioa
Dotación Puesto Dotación

10

19

20

5

1

1

1

1

1

1

1

Aldaketa Mota Lanpostua Lanpostuaren Izena
Tipo Modificación Puesto Denominación del Puesto

Kendu 1003 ADMINISTRARIA, B
Amortización ADMINISTRATIVO B

Kendu 1004 ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A
Amortización AUXILIAR ADMINISTRATIVO A

Kendu 1004 ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A
Amortización AUXILIAR ADMINISTRATIVO A

Kendu 1005 ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B
Amortización AUXILIAR ADMINISTRATIVO B

Kendu 1041 ITSASONTZIKO IRAKASLE ARDURADUNA
Amortización PROFESOR RESPONSABLE BARCO

Kendu 1054 POLITEKNIKOKO IKASKETABURUA
Amortización JEFE ESTUDIOS POLITÉCNICO

Kendu 1082 ONTZI-ZUBI ATALEKO IRAKASLEBURUA
Amortización PROFESOR JEFE DEPARTAMENTO PUENTE

Kendu 1088 EUSKARAZKO ESKOLA-IRAKASLEA
Amortización PROFESOR ESCUELA EUSKERA

Kendu 1089 ITSASONTZIGINTZAKO ESKOLA-IRAKASLEA
Amortización PROFESOR ESCUELA CONSTRUCCIÓN NAVAL

Kendu 1090 ITSAS ZUZENBIDEKO ESKOLA-IRAKASLEA
Amortización PROFESOR ESCUELA DERECHO-MARITIMO

Kendu 1091 ELEKTRIZITATEKO ESKOLA-IRAKASLEA
Amortización PROFESOR ESCUELA ELECTRICIDAD



3
4

3
2

E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
Kode Berria
Nuevo Código

Dotazioa Lanpostua Dotazioa
Dotación Puesto Dotación

1

2

1

2

2

1

3

4

19

2

1

4

2

Aldaketa Mota Lanpostua Lanpostuaren Izena
Tipo Modificación Puesto Denominación del Puesto

Kendu 1092 FISIKA-KIMIKAKO ESKOLA-IRAKASLEA
Amortización PROFESOR ESCUELA FÍSICA-QUÍMICA

Kendu 1092 FISIKA-KIMIKAKO ESKOLA-IRAKASLEA
Amortización PROFESOR ESCUELA FÍSICA-QUÍMICA

Kendu 1093 GIZA HEZIKETAKO ESKOLA-IRAKASLEA
Amortización PROFESOR ESCUELA FORMACIÓN HUMANA

Kendu 1095 MAKINAKO ESKOLA-IRAKASLEA
Amortización PROFESOR ESCUELA MÁQUINAS

Kendu 1113 PRAKTIKETAKO ESKOLA-IRAK. , MAKINAK ELEKTRIZIT. 
Amortización PROFESOR ESCUELA PRÁCTICAS. MÁQUINAS ELECTRICIDAD

Kendu 1130 ETXEZAINA
Amortización GUARDA-CONSERJE

Kendu 1134 MENPEKOA
Amortización SUBALTERNO

Kendu 1134 MENPEKOA
Amortización SUBALTERNO

Kendu 1139 ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A
Amortización AUXILIAR ADMINISTRATIVO A

Kendu 1297 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAI. 
Amortización TCO. AUXILIAR PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES

Kendu 1313 TELEFONARIA
Amortización TELEFONISTA

Kendu 1603 PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA
Amortización TÉCNICO FORMACIÓN

Kendu 1993 LIBURUTEGIKO ARDURADUNA
Amortización ENCARGADO BIBLIOTÉCA



E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
3

4
3

3
Kode Berria
Nuevo Código

Dotazioa Lanpostua Dotazioa
Dotación Puesto Dotación

1

1

2

5

2

3

4

5

15

16

17

2

15
Aldaketa Mota Lanpostua Lanpostuaren Izena
Tipo Modificación Puesto Denominación del Puesto

Kendu 2104 ADMINISTRARI INFORMATIKARIA
Amortización ADMINISTRATIVO-INFORMÁTICO

Kendu 2713 PASAIAKO ITSAS ARRANTZARAKO INST. POLIT. ZUZ. 
Amortización DIRECTOR DEL INSTITUTO POLITÉCNICO DE PASAJES

Sortu 1009 ESTATISTIKA ETA ARLOKAKO AZTERKETETAKO BURUA
Creación JEFE ESTADÍSTICA Y ANÁLISIS SECTORIALES

Sortu 1014 SEKTORE-ARDURADUNA
Creación RESPONSABLE SECTORIAL

Sortu 1191 ZEHAPEN,LAN-ANTOLAMENDU ETA KOOPERATIBETAKO ARDUR. 
Creación RESPONSABLE SANCIONES ORDENACIÓN LABORAL Y COOP.

Sortu 1191 ZEHAPEN,LAN-ANTOLAMENDU ETA KOOPERATIBETAKO ARDUR. 
Creación RESPONSABLE SANCIONES ORDENACIÓN LABORAL Y COOP.

Sortu 1191 ZEHAPEN,LAN-ANTOLAMENDU ETA KOOPERATIBETAKO ARDUR. 
Creación RESPONSABLE SANCIONES ORDENACIÓN LABORAL Y COOP.

Sortu 1191 ZEHAPEN,LAN-ANTOLAMENDU ETA KOOPERATIBETAKO ARDUR. 
Creación RESPONSABLE SANCIONES ORDENACIÓN LABORAL Y COOP.

Sortu 1579 ITZULTZAILEA
Creación TRADUCTOR

Sortu 1579 ITZULTZAILEA
Creación TRADUCTOR

Sortu 1579 ITZULTZAILEA
Creación TRADUCTOR

Sortu 1593 IKUSKATZAILE IDAZLARIA
Creación REVISOR-REDACTOR

Sortu 1687 ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA
Creación TÉCNICO ESTADÍSTICO



3
4

3
4

E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
Kode Berria
Nuevo Código

Dotazioa Lanpostua Dotazioa
Dotación Puesto Dotación

340

339

438

2

2

3

3

1 2762 5

1

1

1

1

3

Aldaketa Mota Lanpostua Lanpostuaren Izena
Tipo Modificación Puesto Denominación del Puesto

Sortu 1981 HERRI-IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
Creación AUXILIAR CENTROS PÚBLICOS

Sortu 1981 HERRI-IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
Creación AUXILIAR CENTROS PÚBLICOS

Sortu 1994 HERRI-IKASTETXEETAKO MENPEKOA
Creación SUBALTERNO CENTROS PÚBLICOS

Sortu 2108 ADMINISTRARIA
Creación ADMINISTRATIVO

Sortu 2235 JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOAREN ARDURADUNA
Creación RESPONSABLE DE VIGILANCIA EPIDEMIOLÓGICA

Sortu 2290 JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA
Creación TÉCNICO VIGILANCIA EPIDEMIOLÓGICA

Sortu 2831 GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA
Creación TÉCNICO DE RECURSOS HUMANOS

Funtzionarizatu 3365 ADMINISTRARIA
Funcionarización ADMINISTRATIVO

Aldatu 1009 ESTATISTIKA ETA ARLOKAKO AZTERKETETAKO BURUA
Modificación JEFE ESTADÍSTICA Y ANÁLISIS SECTORIALES

Aldatu 1206 MEDIKUNTZAKO ARDURADUNA
Modificación RESPONSABLE MEDICINA

Aldatu 1208 LAN-PATOLOGIAKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PATOLOGÍA LABORAL

Aldatu 1230 MEDIKUA
Modificación MÉDICO

Aldatu 1230 MEDIKUA
Modificación MÉDICO



E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
3

4
3

5
Kode Berria
Nuevo Código

Dotazioa Lanpostua Dotazioa
Dotación Puesto Dotación

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

60

231
Aldaketa Mota Lanpostua Lanpostuaren Izena
Tipo Modificación Puesto Denominación del Puesto

Aldatu 1230 MEDIKUA
Modificación MÉDICO

Aldatu 1230 MEDIKUA
Modificación MÉDICO

Aldatu 1230 MEDIKUA
Modificación MÉDICO

Aldatu 1230 MEDIKUA
Modificación MÉDICO

Aldatu 1230 MEDIKUA
Modificación MÉDICO

Aldatu 1239 ARLOKO ARDURADUNA
Modificación RESPONSABLE DE SECTOR

Aldatu 1239 ARLOKO ARDURADUNA
Modificación RESPONSABLE DE SECTOR

Aldatu 1239 ARLOKO ARDURADUNA
Modificación RESPONSABLE DE SECTOR

Aldatu 1239 ARLOKO ARDURADUNA
Modificación RESPONSABLE DE SECTOR

Aldatu 1239 ARLOKO ARDURADUNA
Modificación RESPONSABLE DE SECTOR

Aldatu 1239 ARLOKO ARDURADUNA
Modificación RESPONSABLE DE SECTOR

Aldatu 1981 HERRI-IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
Modificación AUXILIAR CENTROS PÚBLICOS

Aldatu 1981 HERRI-IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
Modificación AUXILIAR CENTROS PÚBLICOS



3
4

3
6

E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
Kode Berria
Nuevo Código

Dotazioa Lanpostua Dotazioa
Dotación Puesto Dotación

236

287

51

23

93

101

130

160

211

222

284

1

2

Aldaketa Mota Lanpostua Lanpostuaren Izena
Tipo Modificación Puesto Denominación del Puesto

Aldatu 1981 HERRI-IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
Modificación AUXILIAR CENTROS PÚBLICOS

Aldatu 1981 HERRI-IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
Modificación AUXILIAR CENTROS PÚBLICOS

Aldatu 1982 ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
Modificación AUXILIAR DELEGACIÓN

Aldatu 1994 HERRI-IKASTETXEETAKO MENPEKOA
Modificación SUBALTERNO CENTROS PÚBLICOS

Aldatu 1994 HERRI-IKASTETXEETAKO MENPEKOA
Modificación SUBALTERNO CENTROS PÚBLICOS

Aldatu 1994 HERRI-IKASTETXEETAKO MENPEKOA
Modificación SUBALTERNO CENTROS PÚBLICOS

Aldatu 1994 HERRI-IKASTETXEETAKO MENPEKOA
Modificación SUBALTERNO CENTROS PÚBLICOS

Aldatu 1994 HERRI-IKASTETXEETAKO MENPEKOA
Modificación SUBALTERNO CENTROS PÚBLICOS

Aldatu 1994 HERRI-IKASTETXEETAKO MENPEKOA
Modificación SUBALTERNO CENTROS PÚBLICOS

Aldatu 1994 HERRI-IKASTETXEETAKO MENPEKOA
Modificación SUBALTERNO CENTROS PÚBLICOS

Aldatu 1994 HERRI-IKASTETXEETAKO MENPEKOA
Modificación SUBALTERNO CENTROS PÚBLICOS

Aldatu 2290 JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO VIGILANCIA EPIDEMIOLÓGICA

Aldatu 2290 JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO VIGILANCIA EPIDEMIOLÓGICA



E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
3

4
3

7
Kode Berria
Nuevo Código

Dotazioa Lanpostua Dotazioa
Dotación Puesto Dotación

1

2

3

4

5

7

1

2

3

4

5

6

7

Aldaketa Mota Lanpostua Lanpostuaren Izena
Tipo Modificación Puesto Denominación del Puesto

Aldatu 2838 LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNEKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

Aldatu 2838 LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNEKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

Aldatu 2838 LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNEKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

Aldatu 2838 LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNEKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

Aldatu 2838 LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNEKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

Aldatu 2838 LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNEKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES



3
4

3
8

E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
Kode Berria
Nuevo Código

Dotazioa Lanpostua Dotazioa
Dotación Puesto Dotación

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
Aldaketa Mota Lanpostua Lanpostuaren Izena
Tipo Modificación Puesto Denominación del Puesto

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES



E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
3

4
3

9
Kode Berria
Nuevo Código

Dotazioa Lanpostua Dotazioa
Dotación Puesto Dotación

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
Aldaketa Mota Lanpostua Lanpostuaren Izena
Tipo Modificación Puesto Denominación del Puesto

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES



3
4

4
0

E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
Kode Berria
Nuevo Código

Dotazioa Lanpostua Dotazioa
Dotación Puesto Dotación

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
Aldaketa Mota Lanpostua Lanpostuaren Izena
Tipo Modificación Puesto Denominación del Puesto

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES

Aldatu 2839 LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
Modificación TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S LABORALES



E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
3

4
4

1
1. ERANSKINA. LANPOSTU - ZERRENDA

ANEXO 1. RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

03

Egit. -Kodea. / Cod. Orgánico: 03310000
Lurr. -Kod. / Cod. Territ: 0

Derr.
Eguna Lantokia Oharrak Oh

Fecha
Precep. Destino Observaciones Not

VITORIA-GASTEIZ

06

Egit. -Kodea. / Cod. Orgánico: 06130000
Lurr. -Kod. / Cod. Territ: 0

Derr.
Eguna Lantokia Oharrak Oh

Fecha
Precep. Destino Observaciones Not

2006/10 VITORIA-GASTEIZ

2006/10 VITORIA-GASTEIZ
Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA
Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Kudeaketa Atala: FUNTZIO PUBLIKOAREN ZUZENDARITZA
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA

–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–
Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber. Berar. Ded

Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza. Osag. Err.
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con. Complem. Reg.
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp. Especif. Ded.

2831 GIZA BALIABIDEETAKO N L.L. EAE A A02EU014 4 24 3 620 15. 142,08 100
TEKNIKARIA
TÉCNICO DE RECURSOS N C.T. CAE
HUMANOS

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO
Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

Kudeaketa Atala: PLANGINTZA ETA ESTRATEGIA ZUZENDARITZA
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y ESTRATEGIA

–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–
Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber. Berar. Ded

Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza. Osag. Err.
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con. Complem. Reg.
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp. Especif. Ded.

1009 ESTATISTIKA ETA B L.L. EAE A A01EU 4 4 28 2 711 24. 428,88 100
ARLOKAKO
AZTERKETETAKO BURUA
JEFE ESTADÍSTICA S C.T. CAE
Y ANÁLISIS SECTORIALES

1687 ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA N L.L. EAE A A02EU046 2 23 15 12. 938,93 100
TÉCNICO ESTADÍSTICO N C.T. CAE
.

%

.

%

%



3
4

4
2

E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
Saila/Erakunde Autonomoa: ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIAK 07
Departamento/Organismo Autónomo: VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES

Egit. -Kodea. / Cod. Orgánico: 07120000
Lurr. -Kod. / Cod. Territ: 0

. Derr.
. Eguna Lantokia Oharrak Oh

. Fecha
. Precep. Destino Observaciones Not

0% 2006/03 VITORIA-GASTEIZ

08

Egit. -Kodea. / Cod. Orgánico: 08120000
Lurr. -Kod. / Cod. Territ: 0

. Derr.
. Eguna Lantokia Oharrak Oh

. Fecha
. Precep. Destino Observaciones Not

0% VITORIA-GASTEIZ
Kudeaketa Atala: ETXEBIZITZA BERRIKUNTZA ETA KONTROL ZUZENDARITZA
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE VIVIENDA, INNOVACIÓN Y CONTROL

–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–
Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber. Berar. D

Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza. Osag. E
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con. Complem. R
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp. Especif. D

2108 ADMINISTRARIA N L.L. EAE C A05EU 1 2 18 2 7. 450,87 1
ADMINISTRATIVO N C.T. CAE

EAE D A07EU 2
CAE

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACIÓN, UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

Kudeaketa Atala: LANGILERIAREN KUDEAKETA ZUZENDARITZA
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE PERSONAL

–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–
Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber. Berar. D

Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza. Osag. E
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con. Complem. R
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp. Especif. D

1982 ORDEZKARITZAKO N L.L. EAE D A07EU 2 15 51 9. 492,84 1
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
AUXILIAR DELEGACIÓN N C.T. CAE
ed
rr

eg
ed

0

ed
rr

eg
ed

0



E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
3

4
4

3
Kudeaketa Atala: ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA Egit. -Kodea. / Cod. Orgánico: 08201000
Centro Gestor: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE ALAVA Lurr. -Kod. / Cod. Territ: 1

Derr.
Eguna Lantokia Oharrak Oh

Fecha
Precep. Destino Observaciones Not

2006/01 IEFPS MENDIZABALA

GBLHI
(VITORIA-GASTEIZ)

1993/10 IES CIUDAD JARDIN BHI
(VITORIA-GASTEIZ)

2006/01 IES(ITS) CONSTRUCCIÓN
BHI(ITB)
(VITORIA-GASTEIZ)

Egit. -Kodea. / Cod. Orgánico: 08201000
Lurr. -Kod. / Cod. Territ: 2

Derr.
Eguna Lantokia Oharrak Oh

Fecha
Precep. Destino Observaciones Not

2006/01 IES AGUSTIN
ITURRIAGA-KARMELO
LABAKA BHI (HERNANI)

2006/01 IES AZKOITIA-AZPEITIA
BHI (AZPEITIA)

IES HIRUBIDE BHI
(IRUN)

2006/01 IES IPINTZA BHI
(BERGARA)

2006/01 ARETXABALETA
(ARETXABALETA)
–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–
Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber. Berar. Ded

Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza. Osag. Err.
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con. Complem. Reg.
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp. Especif. Ded.

1994 HERRI-IKASTETXEETAKO N L.L. EAE E A08EU 1 13 23 8. 458,18 100
MENPEKOA
SUBALTERNO CENTROS N C.T. CAE
PÚBLICOS

101 8. 458,18 100

222 8. 458,18 100

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA
Centro Gestor: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE GIPUZKOA

–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–
Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber. Berar. Ded

Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza. Osag. Err.
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con. Complem. Reg.
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp. Especif. Ded.

1981 HERRI-IKASTETXEETAKO N L.L. EAE D A07EU 2 15 60 9. 492,84 100
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
AUXILIAR CENTROS PÚBLICOS N C.T. CAE

339 9. 492,84 100

1994 HERRI-IKASTETXEETAKO N L.L. EAE E A08EU 1 13 93 8. 458,18 100
MENPEKOA
SUBALTERNO CENTROS N C.T. CAE
PÚBLICOS 130 8. 458,18 100

438 8. 458,18 100
.

%

%

%

.

%

%

%

%

%



3
4

4
4

E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA Egit. -Kodea. / Cod. Orgánico: 08201000
Centro Gestor: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE BIZKAIA Lurr. -Kod. / Cod. Territ: 3

Hizk. L.O Ber. Berar. Ded. Derr.
Esk. Mai Dot Eza. Osag. Err. Eguna Lantokia Oharrak Oh

Perfil NIV Con. Complem. Reg. Fecha
Ling. C.D Dot Esp. Especif. Ded. Precep. Destino Observaciones Not

2 15 231 9. 492,84 100% 2006/01 IES AIXERROTA BHI
(GETXO)

236 9. 492,84 100% 1993/03 IEFPS FADURA GBLHI
(GETXO)

287 9. 492,84 100% IEFPS ELORRIETA-ERREKA 
MARI GBLHI (BILBAO)

340 9. 492,84 100% 2006/01 BERMEO (BERMEO)

1 13 160 8. 458,18 100% IES (ITS)
CONSTRUCCIÓN BIZKAIA
(ITB) BHI

(ARRIGORRIAGA)
211 8. 458,18 100% IEFPS REPELEGA GBLHI

(PORTUGALETE)
284 8. 458,18 100% 1993/10 BERMEO (BERMEO)
–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–
Lan Bete —Atxikipena—

Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.—
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp

1981 HERRI-IKASTETXEETAKO N L.L. EAE D A07EU
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
AUXILIAR CENTROS PÚBLICOS N C.T. CAE

1994 HERRI-IKASTETXEETAKO N L.L. EAE E A08EU
MENPEKOA
SUBALTERNO CENTROS N C.T. CAE
PÚBLICOS



E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
3

4
4

5
Saila/Erakunde Autonomoa: INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU 11
Departamento/Organismo Autónomo: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Egit. -Kodea. / Cod. Orgánico: 11001000
Lurr. -Kod. / Cod. Territ: 2

Berar. Ded. Derr.
Osag. Err. Eguna Lantokia Oharrak Oh

Complem. Reg. Fecha
Especif. Ded. Precep. Destino Observaciones Not

7. 450,87 100% 2000/03 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

13

Egit. -Kodea. / Cod. Orgánico: 13010000
Lurr. -Kod. / Cod. Territ: 0

Berar. Ded. Derr.
Osag. Err. Eguna Lantokia Oharrak Oh

Complem. Reg. Fecha
Especif. Ded. Precep. Destino Observaciones Not

24. 428,88 100% VITORIA-GASTEIZ
Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE BULEGOA
Centro Gestor: OFICINA TERRITORIAL DE GIPUZKOA

–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–
Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber.

Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza.
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con.
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp.

2762 ADMINISTRARIA N L.L. EAE C A05EU 1 2 18 5
ADMINISTRATIVO N C.T. CAE

EAE D A07EU 2
CAE

Saila/Erakunde Autonomoa: NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA
Departamento/Organismo Autónomo: AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

Kudeaketa Atala: SAILBURUAREN KABINETEKO ZUZENDARITZA
Centro Gestor: DIRECCIÓN DEL GABINETE DEL CONSEJERO

–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–
Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber.

Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza.
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con.
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp.

1009 ESTATISTIKA ETA ARLOKAKO B L.L. EAE A A01EU 4 4 28 1 015
AZTERKETETAKO BURUA
JEFE ESTADÍSTICA Y S C.T. CAE
ANÁLISIS SECTORIALES 656



3
4

4
6

E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
Saila/Erakunde Autonomoa: HERRI-ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA 43
Departamento/Organismo Autónomo: INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

DETZA Egit. -Kodea. / Cod. Orgánico: 43013000
Lurr. -Kod. / Cod. Territ: 0

 Betetzeko Eskakizunak–
ipena— Hizk. L.O Ber. Berar. Ded. Derr.

TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza. Osag. Err. Eguna Lantokia Oharrak Oh
isitos para su desempeño–
spc.— Perfil NIV Con. Complem. Reg. Fecha

GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp. Especif. Ded. Precep. Destino Observaciones Not

A A02EU044 4-TP 22 15 112 11. 158,22 100% VITORIA-GASTEIZ

B A04EU027 1 16 112 11. 158,22 100% VITORIA-GASTEIZ

17 112 11. 158,22 100% VITORIA-GASTEIZ

A A02EU044 4-TP 24 2 15. 142,08 100% VITORIA-GASTEIZ
Kudeaketa Atala: EUSKARA ZUZENDARIO
Centro Gestor: SUBDIRECCIÓN EUSKER

–Lanp
Lan Bete —A

Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM
–R

Tip Form —A
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM

1579 ITZULTZAILEA N L.L. EAE
TRADUCTOR N C.T. CAE

EAE
CAE

1593 IKUSKATZAILE IDAZLARIA N L.L. EAE
REVISOR-REDACTOR N C.T. CAE
R
A

ostu
txik

equ
dcri



E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
3

4
4

7
Saila/Erakunde Autonomoa: OSALAN-LANEKO SEGURTASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK. 48
Departamento/Organismo Autónomo: OSALAN-INSTITUTO VASCO SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

Egit. -Kodea. / Cod. Orgánico: 48011000
Lurr. -Kod. / Cod. Territ: 0

Derr.
Eguna Lantokia Oharrak Oh

Fecha
Precep. Destino Observaciones Not

BARAKALDO

VITORIA-GASTEIZ

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
BARAKALDO

BARAKALDO
Kudeaketa Atala: ZUZENDARIORDETZA TEKNIKOA
Centro Gestor: SUBDIRECCIÓN TÉCNICA

–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–
Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber. Berar. Ded.

Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza. Osag. Err.
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con. Complem. Reg.
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp. Especif. Ded.

1014 SEKTORE-ARDURADUNA N L.L. EAE A A02EU028 4 3 28 5 24. 428,88 100%
RESPONSABLE SECTORIAL N C.T. CAE

EAE A A02EU061 4
CAE

1191 ZEHAPEN,LAN-ANTOLAMENDU N L.L. EAE A A01EU 1 4 25 2 17. 596,49 100%
ETA KOOPERATIBETAKO ARDUR.
RESPONSABLE SANCIONES N C.T. CAE
ORDENACIÓN LABORAL Y COOP. 3 17. 596,49 100%

4 17. 596,49 100%
5 17. 596,49 100%

2839 LANEKO ARRISKUEN N L.L. EAE A A02EU007 3 23 22 607 12. 938,93 100%
PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
TÉCNICO PREVENCIÓN N C.T. CAE
RIESG0S LABORALES EAE A A02EU014

CAE
EAE A A02EU024
CAE
EAE A A02EU028
CAE
EAE B A04EU005 2
CAE
EAE B A04EU032 2
CAE
EAE B A04EU039 2
CAE
EAE B A04EU040 2
CAE
EAE B A04EU041 2
CAE
EAE B A04EU051 2
CAE



3
4

4
8

E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–

Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber. Berar. Ded. Derr.
Eguna Lantokia Oharrak Oh

Fecha
Precep. Destino Observaciones Not

Egit. -Kodea. / Cod. Orgánico: 48012000
Lurr. -Kod. / Cod. Territ: 0

Derr.
Eguna Lantokia Oharrak Oh

Fecha
Precep. Destino Observaciones Not

1994/10 BARAKALDO

1990/03 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

BARAKALDO

VITORIA-GASTEIZ
Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza. Osag. Err.
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con. Complem. Reg.
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp. Especif. Ded.

EAE B A04EU052 2
CAE
EAE B A04EU053 2
CAE
EAE B A04EU054 2
CAE
EAE B A04EU055 2
CAE
EAE B A04EU056 2
CAE
EAE B A04EU057 2
CAE

Kudeaketa Atala: PLANGINTZA ZUZENDARIORDETZA
Centro Gestor: SUBDIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN

–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–
Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber. Berar. Ded.

Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza. Osag. Err.
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con. Complem. Reg.
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp. Especif. Ded.

1208 LAN-PATOLOGIAKO N L.L. EAE A A02EU020 4 24 1 596 15. 142,08 100%
TEKNIKARIA
TÉCNICO PATOLOGÍA LABORAL N C.T. CAE

2290 JAGOTALDI N L.L. EAE A A02EU020 2 23 1 596 12. 938,93 100%
EPIDEMIOLOGIKOKO
TEKNIKARIA
TÉCNICO VIGILANCIA N C.T. CAE 659
EPIDEMIOLÓGICA 2 596 12. 938,93 100%

659
3 596 12. 938,93 100%

659



E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
3

4
4

9
Kudeaketa Atala: ARABAKO LURRALDE ZENTROA Egit. -Kodea. / Cod. Orgánico: 48014000
Centro Gestor: CENTRO TERRITORIAL ALAVA Lurr. -Kod. / Cod. Territ: 1

ed. Derr.
rr. Eguna Lantokia Oharrak Oh

eg. Fecha
ed. Precep. Destino Observaciones Not

00% VITORIA-GASTEIZ

00% VITORIA-GASTEIZ

00% 2000/12 VITORIA-GASTEIZ
–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–
Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber. Berar. D

Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza. Osag. E
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con. Complem. R
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp. Especif. D

1230 MEDIKUA N L.L. EAE A A02EU020 2 23 1 596 12. 938,93 1
MÉDICO N C.T. CAE

1239 ARLOKO ARDURADUNA N L.L. EAE A A02EU028 1 4 25 1 607 17. 596,49 1
RESPONSABLE DE SECTOR N C.T. CAE

EAE B A04EU032 4
CAE
EAE B A04EU039 4
CAE
EAE B A04EU040 4
CAE
EAE B A04EU041 4
CAE
EAE B A04EU051 4
CAE
EAE B A04EU052 4
CAE
EAE B A04EU053 4
CAE
EAE B A04EU054 4
CAE
EAE B A04EU055 4
CAE
EAE B A04EU056 4
CAE
EAE B A04EU057 4
CAE

2838 LANEKO SEGURTASUN N L.L. EAE A A02EU020 2 21 1 597 9. 629,68 1
ETA OSASUNEKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SEGURIDAD N C.T. CAE
Y SALUD LABORAL EAE B A04EU018

CAE



3
4

5
0

E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–

Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber. Berar. Ded. Derr.
. Eguna Lantokia Oharrak Oh

. Fecha
. Precep. Destino Observaciones Not

0% VITORIA-GASTEIZ

0% VITORIA-GASTEIZ

0% VITORIA-GASTEIZ

0% VITORIA-GASTEIZ

0% VITORIA-GASTEIZ

0% VITORIA-GASTEIZ

0% VITORIA-GASTEIZ
Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza. Osag. E
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con. Complem. R
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp. Especif. D

2839 LANEKO ARRISKUEN N L.L. EAE A A02EU007 3 23 1 607 12. 938,93 1
PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S N C.T. CAE
LABORALES EAE A A02EU014 2 607 12. 938,93 1

CAE
EAE A A02EU024 3 607 12. 938,93 1
CAE
EAE A A02EU028 4 607 12. 938,93 1
CAE
EAE B A04EU005 2 5 607 12. 938,93 1
CAE
EAE B A04EU032 2 41 607 12. 938,93 1
CAE
EAE B A04EU039 2 42 607 12. 938,93 1
CAE
EAE B A04EU040 2
CAE
EAE B A04EU041 2
CAE
EAE B A04EU051 2
CAE
EAE B A04EU052 2
CAE
EAE B A04EU053 2
CAE
EAE B A04EU054 2
CAE
EAE B A04EU055 2
CAE
EAE B A04EU056 2
CAE
EAE B A04EU057 2
CAE
rr

eg
ed

0

0

0

0

0

0

0



E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
3

4
5

1
Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ZENTROA Egit. -Kodea. / Cod. Orgánico: 48015000
Centro Gestor: CENTRO TERRITORIAL GIPUZKOA Lurr. -Kod. / Cod. Territ: 2

Derr.
Eguna Lantokia Oharrak Oh

Fecha
Precep. Destino Observaciones Not

% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

% 1994/10 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–
Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber. Berar. De

Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza. Osag. Er
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con. Complem. Reg
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp. Especif. Ded

1206 MEDIKUNTZAKO N L.L. EAE A A02EU020 4 24 1 596 15. 142,08 10
ARDURADUNA
RESPONSABLE MEDICINA N C.T. CAE

1230 MEDIKUA N L.L. EAE A A02EU020 2 23 3 596 12. 938,93 10
MÉDICO N C.T. CAE

4 596 12. 938,93 10

1239 ARLOKO ARDURADUNA N L.L. EAE A A02EU028 1 4 25 2 607 17. 596,49 10
RESPONSABLE DE SECTOR N C.T. CAE

EAE B A04EU032 4 3 607 17. 596,49 10
CAE
EAE B A04EU039 4
CAE
EAE B A04EU040 4
CAE
EAE B A04EU041 4
CAE
EAE B A04EU051 4
CAE
EAE B A04EU052 4
CAE
EAE B A04EU053 4
CAE
EAE B A04EU054 4
CAE
EAE B A04EU055 4
CAE
EAE B A04EU056 4
CAE
EAE B A04EU057 4
CAE
d.
r.

.
.

0

0

0

0

0



3
4

5
2

E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–

Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber. Berar. Ded. Derr.
Eguna Lantokia Oharrak Oh

Fecha
Precep. Destino Observaciones Not

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

1994/10 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

1994/10 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

1994/10 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

1994/10 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

1994/03 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

1994/03 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza. Osag. Err.
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con. Complem. Reg.
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp. Especif. Ded.

2838 LANEKO SEGURTASUN N L.L. EAE A A02EU020 2 21 2 597 9. 629,68 100%
ETA OSASUNEKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SEGURIDAD N C.T. CAE
Y SALUD LABORAL EAE B A04EU018

CAE

2839 LANEKO ARRISKUEN N L.L. EAE A A02EU007 3 23 6 607 12. 938,93 100%
PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S N C.T. CAE
LABORALES EAE A A02EU014 7 607 12. 938,93 100%

CAE
EAE A A02EU024 8 607 12. 938,93 100%
CAE
EAE A A02EU028 9 607 12. 938,93 100%
CAE
EAE B A04EU005 2 10 607 12. 938,93 100%
CAE
EAE B A04EU032 2 11 607 12. 938,93 100%
CAE
EAE B A04EU039 2 12 607 12. 938,93 100%
CAE
EAE B A04EU040 2 13 607 12. 938,93 100%
CAE
EAE B A04EU041 2 14 607 12. 938,93 100%
CAE
EAE B A04EU051 2 15 607 12. 938,93 100%
CAE
EAE B A04EU052 2 16 607 12. 938,93 100%
CAE
EAE B A04EU053 2 17 607 12. 938,93 100%
CAE
EAE B A04EU054 2 18 607 12. 938,93 100%
CAE
EAE B A04EU055 2 43 607 12. 938,93 100%
CAE
EAE B A04EU056 2 44 607 12. 938,93 100%
CAE
EAE B A04EU057 2
CAE



E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
3

4
5

3
Kudeaketa Atala: BIZKAIAKO LURRALDE ZENTROA Egit. -Kodea. / Cod. Orgánico: 48016000
Centro Gestor: CENTRO TERRITORIAL BIZKAIA Lurr. -Kod. / Cod. Territ: 3

. Derr.
. Eguna Lantokia Oharrak Oh

. Fecha
. Precep. Destino Observaciones Not

0% 1994/10 BARAKALDO

0% BARAKALDO
0% BARAKALDO
0% BARAKALDO

0% BARAKALDO

0% BARAKALDO

0% BARAKALDO
–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–
Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber. Berar. D

Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza. Osag. E
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con. Complem. R
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp. Especif. D

1230 MEDIKUA N L.L. EAE A A02EU020 2 23 5 596 12. 938,93 1
MÉDICO N C.T. CAE

6 596 12. 938,93 1
7 596 12. 938,93 1
8 596 12. 938,93 1

1239 ARLOKO ARDURADUNA N L.L. EAE A A02EU028 1 4 25 4 607 17. 596,49 1
RESPONSABLE DE SECTOR N C.T. CAE

EAE B A04EU032 4 5 607 17. 596,49 1
CAE
EAE B A04EU039 4 6 607 17. 596,49 1
CAE
EAE B A04EU040 4
CAE
EAE B A04EU041 4
CAE
EAE B A04EU051 4
CAE
EAE B A04EU052 4
CAE
EAE B A04EU053 4
CAE
EAE B A04EU054 4
CAE
EAE B A04EU055 4
CAE
EAE B A04EU056 4
CAE
EAE B A04EU057 4
CAE
ed
rr

eg
ed

0

0
0
0

0

0

0



3
4

5
4

E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–

Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber. Berar. Ded. Derr.
Eguna Lantokia Oharrak Oh

Fecha
Precep. Destino Observaciones Not

BARAKALDO

1992/10 BARAKALDO

BARAKALDO

BARAKALDO
1997/10 BARAKALDO

1994/10 BARAKALDO

1994/10 BARAKALDO

BARAKALDO

BARAKALDO

BARAKALDO

BARAKALDO

BARAKALDO
Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza. Osag. Err.
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con. Complem. Reg.
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp. Especif. Ded.

2235 JAGOTALDI B L.L. EAE A A02EU002 2 3 26 2 109 19. 648,73 100
EPIDEMIOLOGIKOAREN
ARDURADUNA
RESPONSABLE DE VIGILANCIA S C.T. CAE
EPIDEMIOLÓGICA EAE A A02EU007 2 659

CAE
EAE A A02EU011 2
CAE
EAE A A02EU020 2
CAE
EAE A A02EU023 2
CAE
EAE A A02EU064 2
CAE

2838 LANEKO SEGURTASUN N L.L. EAE A A02EU020 2 21 3 597 9. 629,68 100
ETA OSASUNEKO
TEKNIKARIA
TÉCNICO SEGURIDAD N C.T. CAE
Y SALUD LABORAL EAE B A04EU018 4 597 9. 629,68 100

CAE
5 597 9. 629,68 100
7 597 9. 629,68 100

2839 LANEKO ARRISKUEN N L.L. EAE A A02EU007 3 23 19 607 12. 938,93 100
PREBENTZIOKO TEKNIKARIA
TÉCNICO PREVENCIÓN RIESG0S N C.T. CAE
LABORALES EAE A A02EU014 20 607 12. 938,93 100

CAE
EAE A A02EU024 21 607 12. 938,93 100
CAE
EAE A A02EU028 23 607 12. 938,93 100
CAE
EAE B A04EU005 2 24 607 12. 938,93 100
CAE
EAE B A04EU032 2 25 607 12. 938,93 100
CAE
EAE B A04EU039 2 26 607 12. 938,93 100
CAE
%

%

%

%
%

%

%

%

%

%

%

%



E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
3

4
5

5
–Lanpostu Betetzeko Eskakizunak–

Lan Bete —Atxikipena— Hizk. L.O Ber. Berar. Ded. Derr.
Eguna Lantokia Oharrak Oh

Fecha
Precep. Destino Observaciones Not

BARAKALDO

BARAKALDO

BARAKALDO

BARAKALDO

BARAKALDO

BARAKALDO

BARAKALDO

BARAKALDO

BARAKALDO

BARAKALDO
1994/10 BARAKALDO

BARAKALDO
BARAKALDO
BARAKALDO
BARAKALDO
Lanp. Lanpostuaren Izena Mot Era ADM TL Ki.Au.Es. Esp Esk. Mai Dot Eza. Osag. Err.
–Requisitos para su desempeño–

Tip Form —Adcrispc.— Perfil NIV Con. Complem. Reg.
Puesto Denom. del Puesto Pue Pro ADM GR. Cu.Op.Es. Exp Ling. C.D Dot Esp. Especif. Ded.

EAE B A04EU040 2 27 607 12. 938,93 100
CAE
EAE B A04EU041 2 28 607 12. 938,93 100
CAE
EAE B A04EU051 2 29 607 12. 938,93 100
CAE
EAE B A04EU052 2 30 607 12. 938,93 100
CAE
EAE B A04EU053 2 31 607 12. 938,93 100
CAE
EAE B A04EU054 2 32 607 12. 938,93 100
CAE
EAE B A04EU055 2 33 607 12. 938,93 100
CAE
EAE B A04EU056 2 34 607 12. 938,93 100
CAE
EAE B A04EU057 2 35 607 12. 938,93 100
CAE

36 607 12. 938,93 100
37 607 12. 938,93 100
38 607 12. 938,93 100
39 607 12. 938,93 100
40 607 12. 938,93 100
45 607 12. 938,93 100
%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
%
%
%
%
%



3456 EHAA - 2007ko otsailak 20, asteartea N.º 36 ZK. BOPV - martes 20 de febrero de 2007
KIDEGOEI DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CUERPOS

A01EU ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN
A02EU002 T.G.- M.K. AUKERA: BIOLOGIAN LIZENTZIATUA S.F. OPCIÓN: LIC. BIOLOGÍA
A02EU007 T.G.- M.K. AUKERA: SOZIOLOGIAN LIZENTZIATUA S.F. OPCIÓN: LIC. SOCIOLOGÍA
A02EU011 T.G.- M.K. AUKERA: FARMAZIAN LIZENTZIATUA S.F. OPCIÓN: LIC. FARMACIA
A02EU014 T.G.- M.K. AUKERA: PSIKOLOGIAN LIZENTZIATUA S.F. OPCIÓN: LIC. PSICOLOGIA
A02EU020 T.G.- M.K. AUKERA: MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA S.F. OPCIÓN: LIC. MEDICINA
A02EU023 T.G.- M.K. AUKERA: ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA S.F. OPCIÓN: LIC. VETERINARIA
A02EU024 T.G.- M.K. AUKERA: ARKITEKTOA S.F. OPCIÓN: ARQUITECTURA
A02EU028 T.G.- M.K. AUKERA: INDUSTRI - INJINERUA S.F. OPCIÓN: INGENIERÍA INDUSTRIAL
A02EU044 T.G.- M.K. ESKALA: ITZULTZAILEA S.F. ESCALA: TRADUCCIÓN
A02EU046 T.G.- M.K. ESKALA: ESTATISTIKARIA S.F. ESCALA: ESTADÍSTICA
A02EU061 T.G.- M.K. AUKERA: ENPRESEN S.F. OPCIÓN: LIC. ADMÓN. Y DIRECCIÓN

ADMIN.- ZUZENDARITZEN LIZ. DE EMPRESAS
A02EU064 T.G.- M.K. ESKALA: EPIDEMIOLOGIA S.F. ESCALA: EPIDEMIOLOGÍA
A04EU005 E.- M.T. AUKERA: ARKITEKTO TEKNIKOA T.G.M. OPCIÓN: ARQUITECTURA TÉCNICA
A04EU018 E.- M.T. AUKERA: ERIZAINTZAN DIPLOMATUA T.G.M. OPCIÓN: DIPLOMATURA EN ENFERMERÍA
A04EU027 E.- M.T. ESKALA: ITZULTZAILEA T.G.M. ESCALA: TRADUCCIÓN
A04EU032 E.- M.T. AUKERA: INDUSTRI INJINERU T.G.M. OPCIÓN: I.T. INDUST.,

TEKNIK. /KIMIKA ESP ESPEC. QUÍMICA INDUSTRIAL
A04EU039 E.- M.T. AUKERA: INDUSTRI-INJEN. TEK, T.G.M. OPCIÓN: I.T. INDUST., ESPEC.

ELEKTRIZITATE ESP ELECTRICIDAD
A04EU040 E.- M.T. AUKERA: INDUSTR-INJ. TEK, T.G.M. OPCIÓN: I.T. INDUST., ESPEC.

INDUSTR-ELEKTRON. ESP ELECTRÓNICA INDUST.
A04EU041 E.- M.T. AUKERA: INDUSTRI-INJEN. TEK., T.G.M. OPCIÓN: I.T. INDUST., ESPEC.

MEKANIKA ESP MECÁNICA
A04EU051 E.- M.T. AUKERA: INDUSTRIA-DISEINUKO T.G.M. OPCIÓN: I.T. DISEÑO

INJINERU TEKNIK. INDUSTRIAL
A04EU052 E.- M.T. AUKERA: INDUSTRIA-I.T., T.G.M. OPCIÓN: I.T. INDUST., ESPEC.

EHUNGINTZAN ESPEZIAL. TEXTIL
A04EU053 E.- M.T. AUKERA: MEATZ. I.T., MEATZEN T.G.M. OPCIÓN: I.T. MINAS, E.

USTIAKETAN ESPEZ. EXPLOTACIÓN MINAS
A04EU054 E.- M.T. AUKERA: MEATZ. I.T., T.G.M. OPCIÓN: I.T. MINAS,

MEA. INST. ELEKTROMEKAN. ESP E. INST. ELECTROMECÁN. MINERA
A04EU055 E.- M.T. AUKERA: MEATZ. I.T., T.G.M. OPCIÓN: I.T. MINAS, E.

MINERALUR. ETA METALUR. ESP MINERALURGIA-METALURGIA
A04EU056 E.- M.T. AUKERA: MEATZ. I.T., EN-BAL. ERREG. T.G.M. OPCIÓN: I.T. MINAS, E. RECUR.

ETA LEHERG. E ENERG. COMBUS-EXPLOS
A04EU057 E.- M.T. AUKERA: MEATZ. I.T., MEA. T.G.M. OPCIÓN: I.T. MINAS, E.

ZUNDAK. ETA PROSPEK. ES SONDEOS-PROSPECC. MINERAS
A05EU ADMINISTRAZIO-KIDEGOA CUERPO ADMINISTRATIVO
A07EU ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
A08EU MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA CUERPO SUBALTERNO



EHAA - 2007ko otsailak 20, asteartea N.º 36 ZK. BOPV - martes 20 de febrero de 2007 3457
EZAGUPEN BEREZITUEI DAGOZKIEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CONOCIMIENTOS ESPECÍFICOS

015 HIRU URTEKO ESPERIENTZIA ESTATISTIKAN 3 AÑOS DE EXPERIENCIA EN ESTADÍSTICA Y
ETA NEKAZARITZA ETA ARRANTZAREN ARLOAN SECTOR AGRO-PESQUERO

109 BI URTEKO ESPERIENTZIA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA EN VIGILANCIA Y
EPIDEMIOLOGIA-JAGOTE ETAANALISIAN ANÁLISIS EPIDEMIOLÓGICOS

112 INGELESEKO EDO FRANTSESEKO EZAGUPENAK, CONOCIMIENTOS DE INGLÉS O FRANCÉS A NIVEL
HEO-EKO 3. MAILA EDO BALIOKIDEA DE 3.º E.O.I. O EQUIVALENTE

596 LANEKO MEDIKUNTZAN ADITUA EDO ESPECIALISTA EN MEDICINA DEL TRABAJO O
ENPRESAKO MEDIKUNTZAN DIPLOMATUA DIPLOMADO EN MEDICINA DE EMPRESA

597 ENPRESETARAKO OSASUN LAGUNTZAILE CURSO DE 300 HORAS DE AYUDANTES
TEKNIKOENTZAKO 300 ORDUTAKO IKASTAROA TÉCNICOS SANITARIOS DE EMPRESAS

607 GOI MAILAKO EDO BALIOKIDE DIREN FORMACIÓN DE 600 HORAS PARA EL DESEMPEÑO
LAN ARRISKUAK PREBENITZEKO EGINKIZUNETAN DE LAS FUNCIONES DE PREVENCIÓN DE RIESGOS
JARDUTEKO 600 ORDUTAKO PRESTAKUNTZA LABORALES DE NIVEL SUPERIOR O EQUIVALENTE

620 LANPOSTU-ANALISI, HAUTAKETA, CONOCIMIENTOS REFERIDOS A ANÁLISIS DE PUESTOS, 
JARDUN-EBALUAKETA, PRESTAKUNTZA ETA SELECCIÓN, EVALUACIONES DE DESEMPEÑO, 
BALIOZKOTZE GAIEI BURUZKO EZAGUNENAK, FORMACIÓN Y VALIDACIÓN, ACREDITADOS BIEN 
ESPERIENTZIAZ NAHIZ PRESTAKUNTZA POR EXPERIENCIA, FORMACIÓN ESPECÍFICA 
AKADEMIKOAN ZEHAR EDO GEROKOAN DURANTE LA FORMACIÓN ACADÉMICA O
PRESTAKUNTZA BEREZIAREN BIDEZ, EDO ARIKETA POSTERIOR, BIEN MEDIANTE PRUEBA.
SAIO BATEN BIDEZ EGIAZTATUTAKOAK.

656 B GIDA-BAIMENA PERMISO DE CONDUCIR B

659 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO CONOCIMIENTOS EN EL CONTENIDO FUNCIONAL
ADMINISTRAZIO OROKORREKO ETA HONEN PROPIO DE LA ESCALA DE EPIDEMIOLOGÍA DE 
ERAKUNDE AUTONOMIADUNETAKO KIDEGOAK ACUERDO CON EL ARTÍCULO 16 B) DE LA LEY 
ETA ESKALAK ANTOLATZEKOA DEN OTSAILAREN 1/2004, DE 25 DE FEBRERO, DE ORDENACIÓN DE LOS 
25EKO 1/2004 LEGEAREN 16 B) ARTIKULUAREN CUERPOS Y ESCALAS DE LA ADMINISTRACIÓN 
ARABERA, EPIDEMIOLOGIAKO ESKALARI BEREZ GENERAL DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
DAGOZKION EGINKIZUNEN EDUKIARI BURUZKO EUSKADI Y SUS ORGANISMOS AUTÓNOMOS 
EZAGUPENAK. EZAGUPENOK EGINKIZUN ACREDITABLES MEDIANTE EL DESEMPEÑO DE 
HORIETAN HIRU URTEZ JARDUNEAN EGIAZTA DICHAS FUNCIONES DURANTE UN PERÍODO DE 
DAITEZKE. (A02EU002, A02EU007, A02EU011, 3 AÑOS. (A ACREDITAR POR EL PERSONAL QUE 
A02EU020 ETA A02EU023 AUKERETATIK DATOZEN PROVIENE DE LAS OPCIONES A02EU002, A02EU007, 
LANGILEEK, HAIN ZUZEN, EGIAZTATU BEHARKO A02EU011, A02EU020 Y A02EU023).
DITUZTE EZAGUPEN HORIEK).

711 HIRU URTEKO ESPERIENTZIA ESTATISTIKAN 3 AÑOS DE EXPERIENCIA EN ESTADÍSTICA

LANPOSTU-MOTARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A TIPO DE PUESTO

B LANPOSTU BEREZITUA S SINGULARIZADO
N LANPOSTU NORMALIZATUA N NORMALIZADO

LANPOSTUA BETETZEKO MODUARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A FORMA DE PROVISIÓN

I.L. IZENDAPEN LIBREA L.D. LIBRE DESIGNACIÓN
L.L. LANPOSTUA ALDATZEKO LEHIAKETA C.T. CONCURSO DE TRASLADOS



3458 EHAA - 2007ko otsailak 20, asteartea N.º 36 ZK. BOPV - martes 20 de febrero de 2007
ADMINISTRAZIOARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A ADMINISTRACIÓN

EAE E.A.E.KO ADM. OROKORRA ETA BERE ERAK. CAE ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE Y 
AUTONOMOAK SUS O.O.A.A.

EAP ESTATUAREN ADMINISTRAZIO PUBLIKO APE TODAS LAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS 
GUZTIAK DEL ESTADO

HIZKUNTZA ESKAKIZUNA DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A PERFIL LINGÜÍSTICO

Zenbakiak, esleitutako hizkuntza eskakizuna adierazten du. El dígito expresa el perfil lingüístico asignado.

ESPERIENTZIARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A EXPERIENCIA

Esperientzia balioesteko, lanpostua atxikituta dagoen La experiencia se refiere a años completos en el desempeño de tareas 
kidegoan edo kidegoetan lanean emandako urtealdi osoak propias del Cuerpo o Cuerpos al que se encuentra adscrito el puesto 
hartuko dira kontuan. de trabajo.

DOTAZIO ZENBAKIARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A NÚMERO DE LA DOTACIÓN

Lanpostu normalizatu bati dagozkion plaza kopuruaren Numeración correlativa al número de plazas que corresponden
araberako zenbakikuntza korrelatiboa. a un puesto normalizado.

JARDUTEKO MODUARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A RÉGIMEN DE DEDICACIÓN

Jarduteko modua egun osokoa ez denean, ehunekotan En los puestos con dedicación reducida, ésta se expresa con el 
adierazten da. porcentaje que figura.
Lanpostuko jarduteko modua ondorengo zerrendaren arabera Se identifica el régimen de dedicación del puesto de trabajo, conforme 
zehazten da; hona gakoen zerrenda: a la siguiente relación:

D.E. Prestasun eta Erantzukizun Bereziarengatiko osagarria, Complemento de Especial Responsabilidad y Dedicación conforme 
EAEren zerbitzupean lanean diharduten funtzionarioen al Acuerdo regulador de las condiciones de trabajo del personal 
lan baldintzak arautzen dituen hitzarmeneko 62.b funcionario al servicio de la Administración de la C.A.P.V. 
artikuluaren arabera. art. 62.b.

P.D. Lanpostuak, indarrean dagoen lan-hitzarmeneko 58.3 Plus de Disponibilidad conforme regulación del Convenio del 
atalaren arabera, Prestasun Gehiagarria daukanean. Colectivo Laboral art. 58.3.

P.E. Lanpostuak, indarrean dagoen lan-hitzarmeneko 58.3 Plus de Especial Responsabilidad y Dedicación conforme regulación 
atalaren arabera, Prestasun eta Erantzukizun del Convenio del Colectivo Laboral art. 58.3.
Bereziarengatiko gehiagarria daukanean.

F.D. Finko Etena. Fijo Discontinuo.

DERRIGORTASUN DATARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A FECHA DE PRECEPTIVIDAD

Zenbakitan, derrigortasun data (hilabetea eta eguna) Se expresa en dígito el mes y año en que queda fijada la fecha 
adierazten da. de preceptividad.



E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
3

4
5

9
2. ERANSKINA. ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO 2. RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Kode Berria
Nuevo Código

Dotazioa Lanpostua Dotazioa
Dotación Puesto Dotación

3

4

5

1

1

1

) 1

) 2

) 4

1

2

Aldaketa Mota Lanpostua Lanpostuaren Izena
Tipo Modificación Puesto Denominación del Puesto

Kendu 3001 GARBITZAILEA
Amortizacion LIMPIADORA

Kendu 3001 GARBITZAILEA
Amortizacion LIMPIADORA

Kendu 3001 GARBITZAILEA
Amortizacion LIMPIADORA

Kendu 3004 MAKINA-SAILEKO IRAKASLEBURUA
Amortizacion PROFESOR JEFE DPTO. MÁQUINAS

Kendu 3005 TEORIAKO IRAKASLEA (ZIENTZIAK)
Amortizacion PROFESOR TEORÍA (CIENCIAS)

Kendu 3007 TEORIAKO IRAKASLEA (INGELESA)
Amortizacion PROFESOR TEORÍA (INGLÉS)

Kendu 3008 TEORIAKO IRAKASLEA (MAKINAK ETA ELEKTRIZITATEA
Amortizacion PROFESOR TEORÍA (MÁQUINAS ELECTRICIDAD)

Kendu 3008 TEORIAKO IRAKASLEA (MAKINAK ETA ELEKTRIZITATEA
Amortizacion PROFESOR TEORÍA (MÁQUINAS ELECTRICIDAD)

Kendu 3008 TEORIAKO IRAKASLEA (MAKINAK ETA ELEKTRIZITATEA
Amortizacion PROFESOR TEORÍA (MÁQUINAS ELECTRICIDAD)

Kendu 3009 TEORIAKO IRAKASLEA (ONTZI-ZUBIA ETA ARRANTZA)
Amortizacion PROFESOR TEORÍA (PUENTE-PESCA)

Kendu 3009 TEORIAKO IRAKASLEA (ONTZI-ZUBIA ETA ARRANTZA)
Amortizacion PROFESOR TEORÍA (PUENTE-PESCA)



3
4

6
0

E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
Kode Berria
Nuevo Código

Dotazioa Lanpostua Dotazioa
Dotación Puesto Dotación

4

.) 1

.) 2

A) 1

A) 2

1

2

6

4

20

1

1

2

Aldaketa Mota Lanpostua Lanpostuaren Izena
Tipo Modificación Puesto Denominación del Puesto

Kendu 3009 TEORIAKO IRAKASLEA (ONTZI-ZUBIA ETA ARRANTZA)
Amortizacion PROFESOR TEORÍA (PUENTE-PESCA)

Kendu 3014 PRAKTIKETAKO IRAKASLEA(MAKINAK ETA ELEKTRIZITAT
Amortizacion PROFESOR PRÁCTICAS (MÁQUINAS-ELECTRICIDAD)

Kendu 3014 PRAKTIKETAKO IRAKASLEA(MAKINAK ETA ELEKTRIZITAT
Amortizacion PROFESOR PRÁCTICAS (MÁQUINAS-ELECTRICIDAD)

Kendu 3015 PRAKTIKETAKO IRAKASLEA (ONTZI-ZUBIA ETA ARRANTZ
Amortizacion PROFESOR PRÁCTICAS (PUENTE-PESCA)

Kendu 3015 PRAKTIKETAKO IRAKASLEA (ONTZI-ZUBIA ETA ARRANTZ
Amortizacion PROFESOR PRÁCTICAS (PUENTE-PESCA)

Kendu 3043 ITSASONTZI-ARDURADUNA
Amortizacion RESPONSABLE EMBARCACIÓN

Kendu 3043 ITSASONTZI-ARDURADUNA
Amortizacion RESPONSABLE EMBARCACIÓN

Kendu 3044 OSASUN PREBENTZIORAKO LAGUNTZAILEA
Amortizacion AUXILIAR PREVENCIÓN SANITARIA

Kendu 3448 HERRI-IKASTETXETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE
Amortizacion AUXILIAR ADMINISTRATIVO CENTROS PÚBLICOS

Kendu 3448 HERRI-IKASTETXETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE
Amortizacion AUXILIAR ADMINISTRATIVO CENTROS PÚBLICOS

Kendu 3452 MAKINAKO ESKOLA-IRAKASLEA
Amortizacion PROFESOR ESCUELA MÁQUINAS

Kendu 3540 ONTZI-ZUBIKO ESKOLA-IRAKASLEA
Amortizacion PROFESOR ESCUELA PUENTE

Kendu 3540 ONTZI-ZUBIKO ESKOLA-IRAKASLEA
Amortizacion PROFESOR ESCUELA PUENTE



E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
3

4
6

1
Kode Berria
Nuevo Código

Aldaketa Mota Lanpostua Lanpostuaren Izena Dotazioa Lanpostua Dotazioa
Denominación del Puesto Dotación Puesto Dotación

I-ZUBIKO ESKOLA-IRAKASLEA 3
ESOR ESCUELA PUENTE

INSTRAZIO-LAGUNTZAILEA 7
LIAR ADMINISTRATIVO

INISTRARIA 1 2762 5
INISTRATIVO

NTZAKO IKUSKATZAILEA 2
CTOR DE PESCA
Tipo Modificación Puesto

Kendu 3540 ONT
Amortizacion PROF

Sortu 3444 ADM
Creacion AUX

Funtzionarizatu 3365 ADM
Funcionarizacion ADM

Aldatu 3500 ARR
Modificacion INSP
Z

I

A
E



3
4

6
2

E
H

A
A

 - 2007ko otsailak 20, asteartea
N

.º 3
6

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

artes 20 de febrero de 2007
2. ERANSKINA. LANPOSTU - ZERRENDA

ANEXO 2. RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

13

Egit. -Kodea. / Cod. Orgánico: 13020000
Lurr. -Kod. / Cód. Territ: 0

Dedi Derr.
Kat. Dot. Erre Eguna Lantokia Oharrak Oha.

Reg. Fecha
Cat Dot Ded Precp Destino Observaciones Not.

03 7 100% 07/10 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

Egit. -Kodea. / Cod. Orgánico: 13120000
Lurr. -Kod. / Cód. Territ: 0

Dedi Derr.
Kat. Dot. Erre Eguna Lantokia Oharrak Oha.

Reg. Fecha
Cat Dot Ded Precp Destino Observaciones Not.

08 2 100% 97/10 DONOSTIA- FUNTZIONARIO
SAN SEBASTIAN EGITEKOA

A FUNCIONARIZAR
Saila/Erakunde Autonomoa: NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA
Departamento/Organismo Autónomo: AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

Kudeaketa Atala: ZERBITZU OROKORREN ZUZENDARITZA
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES

Hizk. Betet
Lanp Lanpostuaren Izena Esk. Era Titulaz. Ezag. Es Lan

Perf. Forma
Puesto Denominación del puesto Ling. Prov. Títulos Cono Ex Con

3444 ADMINSTRAZIO- 2 L.L. 500000 7
LAGUNTZAILEA
AUXILIAR C.T.
ADMINISTRATIVO

Kudeaketa Atala: ARRANTZA ETA AKUIKULTURA ZUZENDARITZA
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE PESCA Y ACUICULTURA

Hizk. Betet
Lanp Lanpostuaren Izena Esk. Era Titulaz. Ezag. Es Lan

Perf. Forma
Puesto Denominación del puesto Ling. Prov. Títulos Cono Ex Con

3500 ARRANTZAKO 2 L.L. 681 eta 7
IKUSKATZAILEA y
INSPECTOR DE PESCA C.T. 656
.

v

.

v



EHAA - 2007ko otsailak 20, asteartea N.º 36 ZK. BOPV - martes 20 de febrero de 2007 3463
AKADEMI TITULUEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS TITULACIONES ACADEMICAS

500000 OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR

EZAGUPEN BEREZITUEI DAGOZKIEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CONOCIMIENTOS ESPECÍFICOS

656 B GIDA-BAIMENA PERMISO DE CONDUCIR B

681 ONTZI MEKANIKARIA EDO KOSTALDEKO MECÁNICO NAVAL O PATRÓN COSTERO 
PATROI BALIOANITZA. POLIVALENTE.

HIZKUNTZA ESKAKIZUNA DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A PERFIL LINGÜÍSTICO

Zenbakiak, esleitutako hizkuntza eskakizuna adierazten du. El dígito expresa el perfil lingüístico asignado.

LANPOSTUA BETETZEKO MODUARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A FORMA DE PROVISIÓN

I.L. IZENDAPEN LIBREA L.D. LIBRE DESIGNACIÓN
L.L. LANPOSTUA ALDATZEKO LEHIAKETA C.T. CONCURSO DE TRASLADOS

LAN HITZARMENARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CONVENIO COLECTIVO

Gakoen arabera, erabili beharreko lan hitzarmena zehasten Se identifica el convenio colectivo específico de
da; hona gakoen zerrenda: aplicación, conforme a la siguiente relación:

02 Eusko Jaurlaritzako Herrizaingo Sailaren zerbitzura Convenio Colectivo de Personal Laboral al Servicio del
diharduten lan-kontratuko langileen hitzarmen kolektiboa. Departamento de Interior del Gobierno Vasco.

03 Eusko Jaurlaritzako Hezkuntza, Unibersitate eta Ikerketa Convenio Colectivo del Personal Laboral de Educación Especial 
Saileko Hezkuntza Bereziko lan-legepeko langilegoaren dependiente del Departamento de Educación, Universidades e 
hitzarmen kolektiboa. Investigación del Gobierno Vasco.

05 Hezkuntza, Unibersitate eta Ikerketa Saileko Convenio Colectivo del Personal Laboral de los Centros 
publifikatutako Ikastetxeetako lan-legepekoen Publificados del Departamento de Educación, Universidades
lan-baldintzak arautzen dituen Hitzarmen Kolektiboa. e Investigación.

06 Reinetako Funikularreko lan legepeko langileen Convenio Colectivo para el Personal Laboral del Funicular
hitzarmen kolektiboa. de la Reineta.

07 EAEko Administrazioaren Zerbitzuan Diharduten Convenio Colectivo de Colectivos Laborales al Servicio de
Lan-Legepeko Taldeen Hitzarmena. la Administración de la C.A.P.V.

08 Euskal Autonomi Elkarteko Justizi Administrazioko Convenio Colectivo del Personal Laboral al Servicio de la 
Lan-Legepeko Langileen Hitzarmen Kolektiboa. Administración de Justicia de la Comunidad Autónoma de Euskadi.

09 Eusko Jaurlaritzako Hezkuntza, Unibersitate eta Ikerketa Convenio Colectivo del Personal Laboral dependiente del 
Saileko lan legepeko langilegoaren hitzarmen kolektiboa. Departamento de Educación, Universidades e Investigación

del Gobierno Vasco.

10 Soin Hezkuntzako Euskal Erakundeko hitzarmen kolektiboa. Convenio Colectivo del Instituto Vasco de Educación Física.



3464 EHAA - 2007ko otsailak 20, asteartea N.º 36 ZK. BOPV - martes 20 de febrero de 2007
KATEGORIARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CATEGORIA

Aplikatu beharreko lan hitzarmenean jasotzen diren kategoria, Indica la categoría, grupo o nivel retributivo correspondiente 
talde edo mailen artean, lanpostuari dagokiona zehazten da. al puesto de trabajo de entre las contenidas en el Convenio 

de Aplicación.

ESPERIENTZIARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A EXPERIENCIA

Esperientzia balioesteko, lanpostua atxikituta dagoen kidegoan edo La experiencia se refiere a años completos en el desempeño de tareas 
kidegoetan lanean emandako urtealdi osoak hartuko dira kontuan. propias del Cuerpo o Cuerpos al que se encuentra adscrito el puesto 

de trabajo.

DOTAZIO ZENBAKIARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A NÚMERO DE LA DOTACIÓN

Lanpostu normalizatu bati dagozkion plaza kopuruaren Numeración correlativa al número de plazas que corresponden
araberako zenbakikuntza korrelatiboa. a un puesto normalizado.

JARDUTEKO MODUARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A RÉGIMEN DE DEDICACIÓN

Jarduteko modua egun osokoa ez denean, ehunekotan En los puestos con dedicación reducida, ésta se expresa con
adierazten da. el porcentaje que figura.

Lanpostuko jarduteko modua ondorengo zerrendaren arabera Se identifica el régimen de dedicación del puesto de trabajo, conforme 
zehazten da; hona gakoen zerrenda: a la siguiente relación:

D.E. Prestasun eta Erantzukizun Bereziarengatiko osagarria, Complemento de Especial Responsabilidad y Dedicación conforme 
EAEren zerbitzupean lanean diharduten funtzionarioen al Acuerdo regulador de las condiciones de trabajo del personal 
lan baldintzak arautzen dituen hitzarmeneko 62.b funcionario al servicio de la Administración de la C.A.P.V. 
artikuluaren arabera. art. 62.b.

P.D. Lanpostuak, indarrean dagoen lan-hitzarmeneko 58.3 Plus de Disponibilidad conforme regulación del Convenio
atalaren arabera, Prestasun Gehiagarria daukanean. del Colectivo Laboral art. 58.3.

P.E. Lanpostuak, indarrean dagoen lan-hitzarmeneko 58.3 Plus de Especial Responsabilidad y Dedicación conforme
atalaren arabera, Prestasun eta Erantzukizun regulación del Convenio del Colectivo Laboral art. 58.3.
Bereziarengatiko gehiagarria daukanean.

F.D. Finko Etena. Fijo Discontinuo.

R.D. Erantzukizun eta jarduera handiagoko osagarria eta lanaldi Plus especial responsabilidad y dedicación y complemento mayor 
luzeagoko osagarria. jornada.

DERRIGORTASUN DATARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A FECHA DE PRECEPTIVIDAD

Zenbakitan, derrigortasun data (hilabetea eta eguna) Se expresa en dígito el mes y año en que queda fijada la fecha 
adierazten da. de preceptividad.


